

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 1,800,000
最終交付額	¥ 1,350,000

政務活動費支出合計

¥ 336,568

自 令和2年4月1日
至 令和3年3月31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4		8.資料購入費	濱岡	新聞代 4月分	2,057	1,347,943
2	4		10.事務費	会派分	プリンターインク代	6,787	1,341,156
3	5		3.広報費	濱岡	議会だより印刷用紙 A3 3000枚	4,936	1,336,220
4	5		3.広報費	濱岡	議会だより印刷用紙 A3 500枚	877	1,335,343
5	5		3.広報費	濱岡	議会だより 29号印刷費 3500枚	10,700	1,324,643
6	5		8.資料購入費	濱岡	新聞代 5月分	2,057	1,322,586
7	6		8.資料購入費	濱岡	新聞代 6月分	1,682	1,320,904
8	7		8.資料購入費	濱岡	新聞代 7月分(長周6月分含む)	2,432	1,318,472
9	7		2.研修費	濱岡	社会保障フォーラムネット受講	25,330	1,293,142
10	8		8.資料購入費	濱岡	新聞代 8月分	2,057	1,291,085
11	8		3.広報費	濱岡	議会だより 印刷用紙 A3 3000枚	3,948	1,287,137
12	9		3.広報費	濱岡	議会だより 30号印刷費 1000枚	2,480	1,284,657
13	9		3.広報費	濱岡	議会だより 30号印刷費 2000枚	4,920	1,279,737
14	9		8.資料購入費	濱岡	新聞代 9月分	2,057	1,277,680
15	4	2	3.広報費	山下	議会だよりNo.79号紙代	13,051	1,264,629
16	4	27	10.事務費	山下	ガソリン代 4月分	1,212	1,263,417
17	4	27	8.資料購入費	山下	新聞代 4月分	2,986	1,260,431
18	4	27	10.事務費	山下	ipad購入分割支&プラン利用料 3月利用分	6,819	1,253,612
19	5	20	10.事務費	山下	ガソリン代 5月分	1,317	1,252,295
20	5	20	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法(968-974)	11,165	1,241,130
21	5	25	8.資料購入費	山下	新聞代 5月分	2,986	1,238,144
22	5	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支&プラン利用料 4月利用分	6,819	1,231,325
23	6	25	10.事務費	山下	ガソリン代 6月分	700	1,230,625
24	6	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支&プラン利用料 5月利用分	6,819	1,223,806
25	6	26	8.資料購入費	山下	新聞代 6月分	2,986	1,220,820

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
26	7	8	10.事務費	山下	ガソリン代 7月分	682	1,220,138
27	7	8	3.広報費	山下	議会だよりNo.80号紙代	13,051	1,207,087
28	7	27	8.資料購入費	山下	新聞代 7月分	2,986	1,204,101
29	7	27	10.事務費	山下	ipad購入分割支&プラン利用料 6月利用分	6,819	1,197,282
30	8	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支&プラン利用料 7月利用分	6,819	1,190,463
31	8	26	8.資料購入費	山下	新聞代 8月分	2,986	1,187,477
32	8	28	10.事務費	山下	ガソリン代 8月分	1,300	1,186,177
33	9	20	10.事務費	山下	ガソリン代 9月分	1,360	1,184,817
34	9	25	8.資料購入費	山下	新聞代 9月分	2,986	1,181,831
35	9	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支&プラン利用料 8月利用分	6,819	1,175,012
36	10	6	8.資料購入費	山下	注解 地方財政六法(735-740)	18,978	1,156,034
37	10	13	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法(975-980)	10,080	1,145,954
38	10	20	3.広報費	山下	議会だよりNo.81号紙代	13,051	1,132,903
39	10	26	10.事務費	山下	ipad購入分割支&プラン利用料 9月利用分	6,819	1,126,084
40	10	28	8.資料購入費	山下	新聞代10月分	2,986	1,123,098
41	10	31	10.事務費	山下	ガソリン代10月分	1,948	1,121,150
42	11	11	10.事務費	山下	ガソリン代11月分	1,165	1,119,985
43	11	12	8.資料購入費	山下	公文書公開写し費用	1,300	1,118,685
44	11	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支&プラン利用料10月利用分	6,819	1,111,866
45	11	27	8.資料購入費	山下	新聞代11月分	2,986	1,108,880
46	10		8.資料購入費	濱岡	新聞代10月分	2,057	1,106,823
47	11		2.研修費	濱岡	社会保障フォーラム参加	86,330	1,020,493
48	11		8.資料購入費	会派分	早わかり 公会計の手引き差し替え	4,629	1,015,864
49	11		8.資料購入費	濱岡	新聞代11月分	2,057	1,013,807
50	12		8.資料購入費	濱岡	新聞代12月分	375	1,013,432